2010 年 4 月 15 日
会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代  表  者 代表取締役 グループ CEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

韓国におけるオンラインゲーム「武林英雄」の

商業化開始に関するお知らせ

当社連結子会社である Aeonsoft Inc. （韓国ソウル 代表理事：パク・スンヒョン）は、オンラインゲーム「武林英雄」の韓

国における商業化サービス提供を 2010 年 4 月 15 日より開始いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記
1．「武林英雄」の概要

「武林英雄」（http://www.murimhero.co.kr/）は、Shanghai Chenlu Information Technology Co., Ltd (中国 上海市)の開

発した中国を舞台にしたストーリーのウェブブラウザ型RPGゲームです。ログ記録方式の多様な戦闘システムを備えており、

領土を奪い取り拡大させていくゲームではなく、戦いを通じて自身のヒーローを成長させ、アイテムなどをアップグレードさ

せたりするなど、自分流に育成を楽しむことが出来ます。

操作方法が簡単で PC にダウンロードする必要がないため、ユーザー様には気軽に楽しく遊んで頂いており、高評価を

頂いております。商業化に合わせてプロモーションも行う予定のため、今後のユーザーの増加に期待ができます。

2．Shanghai Chenlu Information Technology Co., Ltdの概要

商号 Shanghai Chenlu Information Technology Co., Ltd

URL http://www.9wee.com/

所在地 1F Building4, No.879, ZhongJiang Rd., ShangHai City 200333, China

CEO Sun yu  / Sunny Sun

設立 2006 年 8 月

事業内容 オンラインゲーム開発および運営

3．契約の概要

契約締結日   2009年 9月 14日

オープンβ版サービス提供開始日 2010年 4月 12日

商業化開始日   2010年 4月 15日

契約期間   商業化より3年間

４．今後の取組み

当社グループとしては、引き続き優良なゲームを提供し、またグローバルにオンラインゲーム事業を展開していく予定で

す。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340

Email：ir@gala.jp

http://www.murimhero.co.kr/